
 
 

 

Mühendislik Fakültesi : Doktor Öğretim Üyesi Ferdi DOĞAN 

 

Özgeçmiş:  

 İlk, Orta ve Lise öğrenimini Adıyaman’da tamamladı. Lisans öğrenimini 2002 yılında 

bitirdi.  2007 yılında Adıyaman Üniversitesi Kahta MYO'a Öğretim Görevlisi olarak atandı. 

Yüksek Lisans Eğitimini 2012 yılında Sakarya Üniversitesinde, doktora öğrenimini ise 2021 

yılında Fırat Üniversitesi Yazılım Mühendisliği Anabilim Dalında yaptı.    

Uzmanlık Alanları: Medical Image (Tıbbi Görüntüleme), Image Processing (Görüntü 

İşleme), Data Hiding (Veri Gizleme), Networking (Ağ Sistemleri), Programming 

(Programlama), Web Designing (Web Tasarımı), Satellite Image Processing (Uydu Görüntü 

İşleme), Deep Learning (Derin Öğrenme), CNN (Convolutional Neural Network - Evrişimsel 

Sinir Ağı), Artificial Neural Networks (Yapay Sinir Ağları), .Net, System Security (Sistem 

Güvenliği), Information Security (Bilgi Güvenliği), Machine Learning (Makine Öğrenmesi), 

and Artificial Intelligence (Yapay Zeka). 

 

ePosta 

fdogan@adiyaman.edu.tr 

doganferdi@hotmail.com 

 

 

 
 

 

Spor Bilimleri Fakültesi :  
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Doktor Öğretim Üyesi Murat YILMAZ 

 

 

Özgeçmiş  

1986 yılında Malatya şehrinde doğdu. İlk ve Orta öğrenimini Malatya şehrinde 

tamamladı. Lisans ve Yüksek lisans Eğitimini Konya Selçuk Üniversitesi Spor Bilimleri 

Fakültesinde Antrenörlük Eğitimi Bölümünde tamamladı. Doktora eğitimini ise Gazi 

Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalında tamamladı. 2016 yılında Adıyaman 

Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulunda Araştırma Görevlisi olarak çalışmaya 

başladı ve halen. Şu an Aynı Fakültede Doktor Öğretim Üyesi olarak devam etmekte. Evli ve 

bir kız çocuk babasıdır. 

 

 
 

 

Fen-Edebiyat Fakültesi, İngiliz Dil Edebiyatı bölümü Doktor Öğretim Üyesi Berivan 

SALTIK  

 

2016-2012 yılları arasında Lancaster Üniversitesi İngilizce ve Yaratıcı Yazım 

Departmanı’nda doktora eğitimini tamamladı. 2010-2011 yılları arasında University of 

London - Royal Holloway and Bedford New College’da Modernizm, Postmodernizm ve 

Postkolonyalizm alanlarında Çağdaş Edebiyatlar üzerine yüksek lisans yaptı. Lisans eğitimimi 

ise 2003-2008 yılları arasında Hacettepe Üniversitesi’nde İngilizce Mütercim Tercümanlık 

bölümünde tamamladı. 

Eposta:  bsaltik@adiyaman.edu.tr 
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Eğitim Fakültesi · Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü ·Doçent Doktor Mustafa Said 

KIYMAZ 

1987 yılında Ankara’da doğdu. İlk ve orta öğrenimini Van’da bitirdi. 2009 yılında 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Amasya Eğitim Fakültesi Türkçe Eğitimi Bölümünde lisans 

eğitimini tamamladı. 2009 yılında Adıyaman Üniversitesi Eğitim Fakültesi Türkçe Eğitimi 

Bölümünde araştırma görevlisi olarak göreve başladı. 2011 yılında Van Yüzüncü Yıl 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Türkçe Eğitimi Ana Bilim Dalında "İleri Yavrutürk 

Dergisinin Çocuk Edebiyatı Açısından İncelenmesi (1976-1977)" başlıklı yüksek lisans tezini 

savunarak bilim uzmanı sıfatını kazandı. 2015 yılında Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri 

Enstitüsü Türkçe Eğitimi Ana Bilim Dalında "Süreli Çocuk Yayınlarında Edebi Türler ve Bu 

Türlerin Türkçe Öğretimine Katkıları (2011-2012)" başlıklı tezi ile doktora eğitimini 

tamamlayarak doktor unvanını aldı. 2016 yılında Adıyaman Üniversitesi Eğitim Fakültesi 

Türkçe Eğitimi Bölümüne Yardımcı Doçent olarak atandı. 2016 yılında Milli Eğitim 

Bakanlığının açtığı sınavı kazanarak Kazakistan'ın Almatı şehrindeki Al Farabi Kazak Milli 

Üniversitesi Şarkiyat Fakültesi Türksoy Bölümünde Türkçe okutmanı olarak görevlendirildi. 

Türksoy Bölümündeki akademisyenlere yabancılara Türkçe öğretimi üzerine seminerler verdi. 

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı için Yunus Emre Enstitüsüne verdiği proje önerisi kabul 

edildi. Türkoloji Projesi kapsamında Makedonya'nın Üsküp şehrinde bulunan Uluslararası 

Balkan Üniversitesi Eğitim Fakültesi Türkçe Öğretmenliği Bölümünün kuruluş ve program 

çalışmalarını yapmak üzere görevlendirildi. Bölümün öğrenci sayısının arttırılması ve 

tanıtımının yapılması amacıyla Kosova'nın Prizren ve Mamuşa gibi yerleşimlerine 

ziyaretlerde bulundu.  Makedonya'nın en köklü üniversitesi olan Aziz Kiril ve Metodiy 

Üniversitesinde Blaje Koneski Filoloji Fakültesi Türkoloji Bölümünde çeşitli derslere girdi. 

Üsküp Yunus Emre Türk Kültür Merkezinde ana dili Türkçe olmayan Boşnak, Makedon ve 

Arnavut kursiyerlere ve Halkbank personeline çeşitli seviyelerde (A1-A2, B1-B2) Türkçe 

öğretti. 2021 yılında Doçent unvanı aldı. Hâlihazırda Adıyaman Üniversitesi Eğitim Fakültesi 

Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümünde lisans ve yüksek lisans düzeyinde dersler 

vermektedir. Ayrıca ADYÜ TÖMER bünyesinde yabancılara Türkçe öğretimi çalışmalarına 

devam eden Kıymaz iyi derecede İngilizce ve temel seviyede Sırpça bilmektedir. Kıymaz'ın 

çocuk edebiyatı, konuşma eğitimi, dinleme eğitimi, şiir öğretimi, çocuk edebiyatı tarihi, 

yabancılara Türkçe öğretimi ve çocuk dergileri konularında çalışmaları, bir kısmı yurt dışında 

sunulmuş bildirileri, makaleleri ve kitap bölümleri bulunmaktadır. 

 

Uzmanlık Alanları: 

Uzmanlık alanları arasında Çocuk Edebiyatı Öğretimi, Yazma Eğitimi, Okuma 

Eğitimi, Dinleme Eğitimi, Yabancılara Türkçe Öğretimi ve Konuşma Eğitimi bulunmaktadır. 

 

 

 

ePosta: mkiymaz@adiyaman.edu.tr, mustafasaid_65@hotmail.com 
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Telefon (Dahili): +90 (416) 2233800 / 1115 

 

 

 

 
 

Doktora eğitimini 2013-2016 yılları arasında İstanbul Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı’nda tamamlamıştır. 2007-2009 yılları 

arasında Yakın Doğu Üniversitesi’nde Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında yüksek 

lisans yapmıştır. Lisans eğitimini ise 2003-2007 yılları arasında Doğu Akdeniz Üniversitesi 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü’nde tamamlamıştır. 

 

Almış olduğu ulusal ve uluslararası sertifikalar arasında, Çocuk Odaklı Psikososyal Destek 

Hizmetleri ve Psikososyal Destek Hizmetleri eğitimleri bulunmaktadır. Bu sertifikalar, Türk 

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Derneği tarafından verilmiştir. Ayrıca Bilişsel Davranışçı 

Terapi Eğitimi, Kısa Süreli Çözüm Odaklı Terapi Eğitimi, Evlilik ve Çift Terapisi Eğitimi ile 

Cinsel Terapi Eğitimi gibi farklı terapi yaklaşımlarında eğitimler almış, bu alanlardaki 

yetkinliğini artırmıştır. 

Uluslararası alanda ise The Victor Frankl Institute of Logotherapy tarafından verilen 

Logoterapi eğitimlerini tamamlamıştır. NAADAC (ABD) tarafından verilen uluslararası 

sertifika ile danışmanlık alanındaki bilgi ve becerilerini daha da ileriye taşımıştır. 

 

E posta: aytekin@adiyaman.edu.tr 

Dahili: 1049 
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Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü 

 

Araştırma Görevlisi Dr. Rezzan Alagöz 

Rezzan Alagöz, 2007 yılında İstanbul Üniversitesi Sosyoloji Bölümü'nden lisans derecesini, 

2012 yılında City University of Newyork'dan yüksek lisans derecesini aldı. Doktora 

derecesini Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi'nden alan Rezzan Alagöz şu anda 

Adıyaman Üniversitesi Sosyoloji Bölümünde Araştırma Görevlisi Dr. olarak görev 

yapmaktadır. İlgi duyduğu araştırma alanları arasında kimlik, sınırlar, göç ve mülteciler 

bulunmaktadır. 

ePosta: Ralagoz@adiyaman.edu.tr 
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